A QUE SE REALIZA EN LA COMPAÑÍA 

an 

“VIALCO CONSULTORA CIA. LTDA.” 

ING. FRANCISCO XAVIER JARAMILLO CARRILLO Y SRA. 

A FAVOR DE 

ING. RODRIGO IVAN SAMANIEGO ORTIZ E 

ING. GUSTAVO EDUARDO ENCALADA GARZON 

POR: $ 1.728,00 

DI3 COPIAS 

pep 

N scritura número mil quinientos siete (No. 1.507).- - - 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de 

la República del Ecuador, hoy día viernes ocho de junio del año dos mil 

/ siete; ante mí, DOCTOR JORGE MACHADO CEVALLOS, NOTARIO 

PRIMERO DEL CANTON QUITO, comparecen: